СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2023 года			№ 1/5			с. Большая Дмитриевка

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета
Большедмитриевского муниципального образования

	На основании статьи 21 Устава Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по культуре, здравоохранению и образованию в составе четырех человек:

Исаева Наталья Ивановна - депутат Большедмитриевского МО
Казакова Людмила Петровна - депутат Большедмитриевского МО
Мусаева Азада Улубековна - депутат Большедмитриевского МО
Селезнева Ольга Ивановна - депутат Большедмитриевского МО

2. Утвердить комиссию по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности муниципального образования
в составе трех человек:

Лукоянов Николай Мефодьевич - депутат Совета Большедмитриевского МО
Селезнева Ольга Ивановна – депутат Совета Большедмитриевского МО
Тулипкалиев Мулдаш Нариманович – депутат Совета Большедмитриевского МО

3. Утвердить комиссию по борьбе с преступностью, законности и защите прав личности в составе четырех человек:

Ибрагимов Руслан Мусаевич – депутат Совета Большедмитриевского МО
Карпов Антон Андреевич – депутат Совета Большедмитриевского МО
Китаев Геннадий Александрович – депутат Совета Большедмитриевского МО
Шмарова Рубина Лечаевна – депутат Совета Большедмитриевского МО

4. Признать утратившими силу:
	- решение Совета Большедмитриевского муниципального образования от 21 сентября 2018 года № 1/5 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Большедмитриевского муниципального образования».
5. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после обнародования.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования						М.Н. Тулипкалиев